
Gülşehir'de
kahvehaneye
narkotik baskını:
3 gözaltı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde 
bir kahvehaneye düzenlenen 
operasyonda uyuşturucu 
madde ele geçirdi.
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NEVŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNDE YOĞUN GÜNDEM ■ 2'DE TOKİ KARAPINAR'IN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRİYOR ■ 3'TE ARPA VE BUĞDAY DESTEKLERİ AÇIKLANDI ■ 4'TE

2026 Yılı Temel Eğitim Yapım Programı kapsamında Nevşehir’e yapılması planlanan
24 derslikli ortaokul projesi, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından programa alındı. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

 
HABERiN DEVAMI 
SAYFA 2'DE

Nevşehir'e 24 derslikli ortaokul projesi programa alındı

Nevşehir Şoförler
Odası Başkanı
Mustafa Düzgün
Nevşehir Şoförler, Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odasında seçim 
gerçekleştirildi. Yeni Başkan belli oldu.

Nevşehir OSB'de
yerli üretim güçleniyor

Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Yusuf Şahin, Nevşehir 
Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) faaliyet gösteren işletmeleri 

ziyaret etti. Kadın çalışanların üretimdeki katkısı övgü topladı.

Nevşehir'de öğrenciler
bayraklarla okullarına döndü
Tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de yarıyıl tatilinin
ardından eğitim öğretim yılının ikinci dönemi başladı.
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Ziyarette üniversitenin yürüttüğü 
çalışmalar, bölgesel kalkınma 
hedefleri ve önümüzdeki döneme 

ilişkin planlanan projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek üniversitenin akademik 
gelişimi, bilimsel projeleri ve topluma 
yönelik faaliyetleri hakkında heyete 
kapsamlı bilgiler verdi.
Yükseköğretim Kurulu tarafından “Doğal 

ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan üniversitenin bu alanda 
önemli bir ivme yakaladığını belirten 
Rektör Aktekin, şehir-üniversite, sanayi 
ve kamu iş birliklerinin bölgesel 
kalkınma açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. 
Misafirperverliklerinden dolayı Rektör 
Aktekin'e teşekkür eden AK Parti heyeti 
ise, NEVÜ'nün ortaya koyduğu akademik 
başarıları, proje odaklı yaklaşımını ve 
şehrin gelişimine sağladığı katkıları 
takdirle karşıladıklarını ifade etti.
Üniversitenin Nevşehir'i bilim, kültür ve 
turizm alanlarında daha ileriye taşıyan 
güçlü bir vizyon ortaya koyduğunu dile 
getiren heyet, Rektör Aktekin ve 
üniversite yönetimini çalışmalarından 
dolayı tebrik ederek yürütülen başarılı 
çalışmalara destek vermeye devam 
edeceklerini belirtti. Ziyarette ayrıca 
üniversitenin eğitim-öğretim, araştırma 
ve toplumsal katkı alanlarında yürüttüğü 
çalışmalar ve önümüzdeki dönemde 
hayata geçirilmesi planlanan projeler ele 
alındı. HABER: SEZER ALTUNOK

Jandarma, göçmen kaçaklığı ağını çözdü: 4 tutuklama
Şanlıurfa'dan Nevşehir'e para karşılığı göçmen taşıyan 5 kişi jandarma
operasyonuyla yakalandı. Şüphelilerden 4'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı, Ndüzensiz göçle mücadele 
kapsamında göçmen kaçakçılığı ve 

insan ticareti suç faillerinin ve 
organizatörlerin yakalanması çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda ekiplerce Derinkuyu'da Yol 
Kontrol Uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamada durdurulan İ.A.  isimli şahsın 
kullandığı 34 plakalı otomobil içerisinde 
yapılan kimlik kontrolünde, H.A. ve kimlik 
belgesi bulunmayan M.A. isimli Suriye 
uyruklu şahsın araçta yolcu olarak 
bulunduğu tespit edildi.
Araştırmalar neticesinde İ.A. ve H.A'nın 
kimlik belgesi bulunmayan M.A. isimli 
Suriye uyruklu şahsı para karşılığı 

Şanlıurfa'dan Nevşehir'e getirdikleri 
belirlendi. 
Yapılan kapsamlı çalışmalar sonucunda, 34 
plakalı araca öncülük yaptığı 
değerlendirilen 20 plakalı araç tespit edildi. 
Araç sürücüsü M.B.G, Derinkuyu'da olaya 
organizatörlük yaptığı değerlendirilen M.A.  
Karaman'da yakalanırken, 34 plakalı 
otomobil sahibi C.B. ise  Şanlıurfa'dan 
Nevşehir'e getirildi.
Olayla ilgili yakalanan 5 şüpheli şahıstan 
4'ü çıkarıldıkları adli makamlarca 
tutuklandı.
3 şüpheli cezaevine teslim edilirken, 1 
şüpheli ise 18 yaşından küçük olması 
nedeniyle Çocuk Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna gönderildi.

Şüpheli şahıslardan 1'i de ifadesinin 
ardından serbest bırakıldı ve Suriye uyruklu 
M.A. ise sınır dışı edilmek üzere Şanlıurfa 
Geri Gönderme Merkezine sevk edildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığının 
vatandaşların huzur ve güvenliği için 
çalışmalarına aralıksız devam ettiği 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan ve Süleyman Özgün ile İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

AK Parti heyetinden Rektör Aktekin'e ziyaret

Nevşehir Belediye Meclisinde yoğun gündem 
Nevşehir Belediye Meclisi 2026 Yılı Şubat Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı Belediye Başkanı Rasim Arı'nın başkanlığında yapıldı.

evşehir Belediye Meclisi, 5393 Nsayılı Belediye Kanunun 20. 
Maddesi gereği, gündem 

maddelerini görüşüp, karara bağlamak 
üzere Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda bir araya geldi. 
Başkan Arı'nın başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya meclis üyeleri 
ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, Hasan İler 
ve Veli Kırşehirli katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerini 
selamlayan Arı, “Alacağımız kararların 
şehrimiz, memleketimiz ve ülkemiz 
adına hayırlı olmasını temenni ediyor, 
hepinize çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum.” diye konuştu.
 Meclis gündeminde Yurtdışı 

Görevlendirme (Madrid) bilgi verilmesi, 
Avrupa Konseyi  Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi için Yurtdışı 
Görevlendirmenin (Strazburg) 
görüşülmesi, Neuss-Nevşehir Erasmus 
Gençlik Projesi personel 
görevlendirmesinin görüşülmesi, 
Belediye Hizmetlerinde kullanılmak 
üzere Silindir ve Asfalt Finişeri alımının 
görüşülmesi, Tarifeler ve Abone 
Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
yapılmasının görüşülmesi, İçme Suyu 
Kesin Projesi İşi İçin İller Bankası'ndan 
Kredi kullanılmasının görüşülmesi, Akıllı 
Şehir ve Kent Bilgi Sistemi Müdürlüğü 
Görev ve Çalışma Yönetmeliği 
değişikliğinin görüşülmesi konuları 
karara bağlandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, vatandaşların 
huzur ve güven içerisinde 

yaşamalarını sağlamak amacıyla zehir 
tacirlerine yönelik mücadele 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Narkotik Suçlarla Mücadele 
ekiplerince Gülşehir'in Tuzköy 
Mahallesi'nde çalışma yapıldı.

Adli makamlardan alınan arama 
kararına istinaden D.K isimli şahsın 
işlettiği kahvehanede yapılan aramada 
TCK 191 kapsamında olduğu 
değerlendirilen 75 gram kubar esrar 
maddesi ve 1 adet uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirildi.
Olayda yakalanan D.K, M.D ve E.D 
hakkında adli işlem başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de kahvehaneye
narkotik baskını: 3 gözaltı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde bir kahvehaneye düzenlenen operasyonda 
uyuşturucu madde ele geçirdi. 3 kişi hakkında işlem başlatıldı.
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İKİNDİ
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: 06:15

: 07:38

: 15:46

: 18:11

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:30

GÜNDÜZ 6 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -1

Nevşehir'e 24 derslikli ortaokul projesi programa alındı
2026 Yılı Temel Eğitim Yapım Programı kapsamında Nevşehir 'e yapılması planlanan 
24 derslikli ortaokul projesi, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından programa alındı. 
2025 yılında Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ile 
hayırsever iş insanları Ali Ceylan ve Hakan 
Saçık, Cevher Dudayev Mahallesi'nde inşa 
edilecek olan 24 derslikli ortaokulun 
yapımına ilişkin protokol, taraflarca imza 
altına alınmıştı.
Proje kapsamında yapılacak ortaokul 
binasının, modern eğitim standartlarına 
uygun şekilde inşa edilmesi planlanıyor. 24 
derslikli olacak okulda yaklaşık 750 
öğrencinin eğitim görmesi hedeflenirken, 
bölgedeki eğitim ihtiyacının önemli 
ölçüde karşılanması amaçlanıyor. Yeni 
okulun, mahalledeki öğrenci yoğunluğunu 
azaltarak eğitimde fiziki koşulların 
iyileştirilmesine katkı sunması bekleniyor.
İki yıl içerisinde tamamlanarak hizmete 
açılması öngörülen modern ortaokul 
binası; çağdaş eğitim standartlarına uygun 
derslikleri, sosyal alanları ve fiziki 

donatılarıyla öğrencilerin daha sağlıklı, 
güvenli ve nitelikli ortamlarda eğitim 
görmesine imkan sağlayacak. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte özellikle merkez 
ilçede artan öğrenci yoğunluğunun 
azaltılması ve mevcut okullar üzerindeki 
yükün hafifletilmesi hedefleniyor.
Nevşehir'in geleceği olan çocukların daha 
donanımlı bireyler olarak yetişmesine katkı 
sunacak bu yatırım; aynı zamanda eğitime 
verilen önemin somut bir göstergesi 
olarak öne çıkıyor. Şehrin gelişimiyle 
paralel şekilde planlanan eğitim 
yatırımlarının, sosyal ve kültürel 
kalkınmaya da ivme kazandıracağı ifade 
ediliyor.
Eğitim altyapısına yapılan her yatırımın 
geleceğe atılan güçlü bir adım olduğu 
vurgulanarak, projenin en kısa sürede 
tamamlanarak hizmete açılması 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

TOKİ Karapınar'ın geleceğini şekillendiriyor
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, Karapınar beldesinde 
yapılacak TOKİ sosyal konutları için gerçekleştirilen kura 
çekiminin ardından bir teşekkür mesajı yayımladı.

Başkan Güneş mesajında, Karapınar'a 
kazandırılacak TOKİ sosyal konut 
projesinin belde için büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
Konut ihtiyacının karşılanması, yaşam 
kalitesinin artırılması ve beldenin 
gelişimi açısından projenin önemli bir 
adım olduğunu ifade eden Güneş, TOKİ 
sosyal konutlarının Karapınar'a 
kazandırılmasında emeği geçen başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 

Gizligider, TOKİ Başkanlığı, Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, Nevşehir AK Parti 
Milletvekilleri Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün, AK Parti İl Başkanı 
Muhammet Feyzi Aygün ve projede 
katkı sunan tüm kurum ve yetkililere 
teşekkür etti.
Başkan Güneş, sosyal konutların 
Karapınar halkına hayırlı olmasını 
temenni ederek, beldede yaşam 
standartlarını yükseltecek projeler için 
çalışmaların kararlılıkla devam 
edeceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Alev Alatlı, vefatının
ikinci yılında Nevşehir'de anıldı

lev Alatlı, fikirleri, eserleri ve Akurucusu olduğu KÜN ile hem 
Nevşehir'e hem de Türkiye'nin 

düşünce hayatına kalıcı katkılar 
sunmayı sürdürüyor.
Kaleme aldığı eserler ve kurucusu 
olduğu KÜN ile iz bırakan Alatlı, aradan 
geçen iki yıla rağmen fikirleriyle 
anılmaya devam ediyor.
Alatlı'nın vefatının ikinci yıl dönümünde 
Nevşehir Valisi Ali Fidan ve KÜN 
tarafından anma mesajları yayımlandı.
“ALATLI KALICI BİR İZ BIRAKMIŞTIR”
Nevşehir Valisi Ali Fidan yayımladığı 
mesajında, Alev Alatlı'nın entelektüel 
duruşu ve eserleriyle Türkiye'nin 
düşünce hayatına derin izler bıraktığını 
vurguladı.
Alatlı'nın fikir dünyasını KÜN ile somut 
bir eğitim ve kültür mirasına 
dönüştürdüğünü belirten Vali Fidan, şu 
ifadelere yer verdi: “Alev Alatlı; 
entelektüel duruşu, felsefi derinliği ve 
eserleriyle Türkiye'nin düşünce hayatını 
uluslararası düzeyde temsil etmiş 
müstesna bir mütefekkirdir. Kıymetli 
birikimini Kapadokya Üniversitesi ile 
gelecek nesillere aktarmış, kalıcı bir iz 
bırakmıştır. Gençlere yalnızca bilgi değil; 
ahlak, liyakat ve vicdan kazandırmayı 

esas alan vizyonu bugün de yol 
gösterici olmaya devam etmektedir. 
Ülkemizin yetiştirdiği en üretken ve 
hakikatperver münevverlerden biri olan 
Alev Alatlı'yı rahmet ve şükranla yad 
ediyorum. Ruhu şad, mekanı cennet 
olsun.”
“FİKRİ MİRASINI YAŞATMAKTA 
KARARLIYIZ”
KÜN tarafından yayımlanan anma 
mesajında ise Alev Alatlı'nın düşünce 
dünyasına ve üniversiteye kazandırdığı 
değerlere vurgu yapıldı. 
Açıklamada, Alatlı'nın eğitim anlayışının 
üniversitenin temel yol haritası olmaya 
devam ettiği ifade edildi. 
Mesajda şu ifadelere yer verildi: 
“Ömrünü ve kalemini bu toprakların 
ruhunu anlamaya vakfeden 
Üniversitemizin kurucusu ve Mütevelli 
Heyet Başkanı muhterem Alev Alatlı'yı 
vefatının ikinci yıl dönümünde saygı, 
özlem ve rahmetle anıyoruz. Kapadokya 
Üniversitesi ailesi olarak bizlere emanet 
ettiği fikri mirası yaşatmaya; akıl, ahlak, 
adalet ve adap ilkelerini yarınlara 
taşımaya kararlıyız. Akıl ve bilimden 
ödün vermeden, kadim değerlerin 
rehberliğinde yolumuza devam 
ediyoruz.” HABER:HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Kurucusu ve Mütevelli Heyet 
Başkanı, Türkiye'nin önde gelen mütefekkir ve yazarlarından Alev 
Alatlı, vefatının ikinci yıl dönümünde rahmet ve saygıyla anıldı.

Öğrenciler bayraklarla okullarına döndü
üm Türkiye'de olduğu 

Tgibi Nevşehir'de de 
yarıyıl tatilinin ardından 

eğitim öğretim yılının ikinci 
dönemi başladı. Nevşehir'de 
okul öncesi ile ilk, orta ve lise 
dengi okullarda öğrenim gören 
47 bin 919 öğrenci, yarıyıl 
tatilinin sona ermesinin ardından 
dersbaşı yaptı. Mihriban Emin 
Günel İlk ve Ortaokulu'nda 
öğrenciler ve öğretmenler, okula 
Türk bayraklarıyla geldi. Okul 
bahçesindeki törende İstiklal 
Marşı'nı okuyan öğrenciler, daha 
sonra sınıflarına girdi. İlk ders, 
"Bayrak Sevgisi" temasıyla 
başladı. AA
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Nevşehir Şoförler, Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası'nda 
Olağan Genel Kurul toplantısı 

yapıldı. Gerçekleştirilen genel kurulun 
ardından oda yönetiminde değişim 

yaşandı.
Nevşehir Belediyesi Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen genel kurula Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı da katıldı.

Üç adayın yarıştığı başkanlık seçiminde 
üyeler sandık başına gitti. 
Yapılan oy sayımının ardından İsmail Ördü 
290 oy, Cemal Ulukuş 390 oy aldı. 8 oy ise 
geçersiz sayıldı.
Seçimde 397 oy alan Mustafa Düzgün ise 
Nevşehir Şoförler, Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odasının yeni başkanı 
oldu.
Seçim sonuçlarının açıklanmasının 
ardından Mustafa Düzgün, kendisine 
destek veren üyelere teşekkür ederek, 
esnafın sorunları ve talepleri 
doğrultusunda çalışacaklarını ifade etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Şoförler Odası Başkanı Mustafa Düzgün
Nevşehir Şoförler, Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odasında seçim gerçekleştirildi. Yeni Başkan belli oldu.

Özel insanların yüzü güldü
Nevşehir'de özel insanlara yönelik farkındalık etkinliğinin ikincisi 
düzenlendi. Etkinlikte özel insanların saç ve sakal bakımları yapıldı.

Nevşehir Belediyesi ile Berber ve 
Kuaförler Odası tarafından Nevşehir 
Belediyesi Ahmet Faik Çakıllı Özel 
İnsanlar Eğitim Merkezi'nde bulunan 
özel insanlara yönelik etkinlik 
düzenlendi.
Etkinlik kapsamında Paşa Konağı'nda 
Ahmet Faik Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim 
Merkezi öğrencilerinin saç ve sakal 
bakımları yapıldı.
Her ay düzenli olarak yapılan etkinliğe 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü 
Ömer Aldemir, Eğitim Merkezi Biriminin 

yetkilileri, Berber ve Kuaförler Odası 
Başkanlığı ile etkinliğe katkı sağlayan 
kadın ve erkek kuaförler katıldı.
Özel insanların yaşam kalitelerini daha 
da artırmak ve konforlu yaşam alanları 
oluşturmak amacıyla yapılan bakım 
etkinliğinin yanında doğum günü 
kutlaması da yapılarak toplu şekilde 
pasta kesildi.
Saç bakımı ve sakal tıraşları sebebiyle 
mutlu olduklarını ifade eden özel 
öğrenciler, katkı sağlayanlara teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme'de geleceğe yatırım 
Yeni okul ve spor tesisi

Nevşehir'in Göreme beldesinde eğitim ve spor yatırımı hayata 
geçiyor; yeni okullar ve spor tesisleri öğrencilerle buluşacak.

Göreme beldesinin eğitim 
altyapısını güçlendirmek 
amacıyla 8 derslikli ilkokul, 8 

derslikli ortaokul ve spor tesislerinin 
yapımını kapsayan protokol imzalandı.
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 
himayelerinde gerçekleştirilen protokol; 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren ile 
İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
tarafından imza altına alındı.
Mülkiyeti Maliye Hazinesi'ne ait 
parseller üzerinde Göreme Belediyesi 
tarafından inşa edilecek olan eğitim ve 
spor tesisleri, yapım sürecinin 
tamamlanmasının ardından Nevşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü'ne hibe edilecek.
Yeni eğitim kurumları “Göreme İlkokulu” 
ve “Göreme Ortaokulu” adıyla hizmet 
verecek.
İnşa edilecek spor tesisleri ise 
öğrencilerin bedensel gelişimini 

destekleyerek çok yönlü eğitim 
anlayışına önemli katkı sunacak.
Protokol töreninde konuşan Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, eğitimin ülkenin 
geleceği açısından taşıdığı öneme 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
“Eğitim, milletimizin istikbali ve istiklâli 
için en güçlü teminattır. İnsana yapılan 
yatırım, geleceğe yapılan en büyük 
yatırımdır. Millî ve manevî değerlerine 
bağlı, çağın gereklerine uygun bilgi ve 
becerilerle donanmış nesiller 
yetiştirmek ülkemizin yarınlarını daha 
güçlü kılacaktır.”
Vali Fidan, Göreme'de hayata 
geçirilecek ilkokul, ortaokul ve spor 
tesisleriyle çocukların daha nitelikli ve 
modern fiziki imkanlarda eğitim 
alacağını, sporun da eğitimin ayrılmaz 
bir parçası olarak destekleneceğini 
belirtti. HABER:HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FERYEL MUHAMMED ALİ

Y. Kimlik No: 98605030898

Nevşehir'de arpa ve buğday
destekleri açıklandı

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, 2026 üretim 
yılı kapsamında buğday 

ve arpa üreten çiftçilere verilecek 
destekleri kamuoyuna açıkladı.
DEKAR BAŞINA VERİLECEK 
DESTEK TUTARLARI BELLİ 
OLDU
Yapılan açıklamada; Temel Destek 
403 TL/dekar, Planlı Üretim 
Desteği 403 TL/dekar, Üretimi 
Geliştirme Desteği 174 TL/dekar, 
Organomineral Gübre Desteği 99 
TL/dekar, Su Kısıtı Desteği 434 
TL/dekar oldu. Şartları sağlayan 
üreticiler dekar başına 1.500 TL'nin 
üzerinde destek alma imkanına 
kavuşuyor.
SU KISITI OLAN İLÇELERE İLAVE 
DESTEK
Özellikle su kaynaklarının sınırlı olduğu 
bölgelerde tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla, 
su kısıtı desteği bu yıl daha da öne çıktı.
Acıgöl, Derinkuyu ve Gülşehir 
ilçelerinde üretim yapan çiftçilere, ilave 
su kısıtı destek ödemesi yapılacağı 
belirtildi. Bu uygulama ile hem su 
tasarrufunun teşvik edilmesi hem de 
üreticinin maliyet yükünün azaltılması 
hedefleniyor.
SERTİFİKALI TOHUM VE 
ORGANOMİNERAL GÜBRE 
KULLANANLARA EK AVANTAJ
Tarımda verimliliği ve kaliteyi artırmaya 
yönelik uygulamalar da desteklenmeye 
devam ediyor.
Sertifikalı tohum ve organomineral 
gübre kullanan üreticiler, açıklanan 
desteklere ek ilave ödemelerden 
faydalanabilecek.
Yetkililer, sertifikalı tohum kullanımının 
hem verimi artırdığını hem de hastalık 
risklerini azalttığını vurgularken, 
organomineral gübrelerin ise toprak 
yapısını koruyarak uzun vadeli tarımsal 
sürdürülebilirliğe katkı sağladığını ifade 

ediyor.
AMAÇ: PLANLI ÜRETİM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM
2026 üretim yılı destekleme modeliyle 
birlikte; planlı üretimin 
yaygınlaştırılması, su kaynaklarının daha 
verimli kullanılması, üretim 
maliyetlerinin düşürülmesi ve çiftçinin 
gelirinin artırılması amaçlanıyor. 
Yetkililer, açıklanan desteklerin özellikle 
kuraklık riski bulunan bölgelerde 
üretimin devamlılığı açısından büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti.
ÇİFTÇİLERE UYARI: BAŞVURU 
ŞARTLARI VE TAKVİM TAKİP EDİLMELİ
Desteklerden faydalanmak isteyen 
üreticilerin; ÇKS kayıtlarını güncel 
tutmaları,ekim yapılan ürün ve alan 
bilgilerini doğru beyan etmeleri, 
sertifikalı tohum ve gübre kullanım 
belgelerini saklamaları gerektiği 
hatırlatıldı. Başvuru tarihleri ve ödeme 
takviminin ilerleyen günlerde resmi 
kanallar aracılığıyla duyurulması 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ 

Nevşehir'de Tarım ve hayvancılık sektörünün bel kemiği olan buğday ve 
arpa üreticilerini yakından ilgilendiren 2026 üretim yılı destekleme 
ödemeleri netleşti. Açıklanan yeni destek kalemleriyle birlikte, üreticilere 
dekar başına verilen toplam destek tutarı önemli ölçüde artırıldı. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SABHA ELSATAM

Y. Kimlik No: 99743116628

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NURUDDIN AHMADİ

Y. Kimlik No: 99180463774
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2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Köyü- Ada 2829 Parsel sayılı 
taşınmaz tarla n�tel�ğ�nded�r. Üzer�nde herhang� b�r yapı bulunmamaktadır. Taşınmaza 
ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. İmar Planı dışında plansız alanda kalmaktadır. 
3. Derece Doğal S�t Alanında kalmaktadır. Uçh�sar Beled�yes�ne 2670 metre, Ürgüp 
Yoluna 120 metre mesafeded�r. Adres�: Uçh�sar Kasabası 2829 Parsel Merkez / 
NEVŞEHİR Yüzölçümü: 1.100,00 m2 İmar Durumu: Yok Kıymet�: 3.300.000,00 TL 
KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r. (Korunması gerekl� 
Kültür Varlığıdır)
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 17/03/2026 - 11:35
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 24/03/2026 - 11:35 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 14/04/2026 - 11:35
    ------------------------------------------------------------------------------------

    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 21/04/2026 - 11:35

Basın: 2391256Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Köyü- Ada 8940 Parsel sayılı 
taşınmaz Bağ n�tel�ğ�nded�r. Üzer�nde herhang� b�r yapı bulunmamaktadır. Taşınmaza 
ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. İmar Planı dışında plansız alanda kalmaktadır. 
Taşınmaz 1. Derece Doğal S�t Alanında kalmaktadır. Uçh�sar Beled�yes�ne 3480 metre, 
Ürgüp Yoluna 2700 metre mesafeded�r. Adres�: Uçh�sar Kasabası 8940 Parsel Merkez / 
NEVŞEHİR Yüzölçümü : 1.300,00 m2 İmar Durumu: Yok Kıymet� : 117.000,00 TL 
KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r. (Korunması gerekl� 
Kültür Varlığıdır)
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 17/03/2026 - 13:50
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 24/03/2026 - 13:50 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 14/04/2026 - 13:50
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 21/04/2026 - 13:50

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Uçh�sar Köyü- Ada 8944 Parsel sayılı 
taşınmaz Tarla n�tel�ğ�nded�r. Üzer�nde herhang� b�r yapı bulunmamaktadır. Taşınmaza 
ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. İmar Planı dışında plansız alanda kalmaktadır. 
Taşınmaz 1. Derece Doğal S�t Alanında kalmaktadır. Uçh�sar Beled�yes�ne 3480 metre, 
Ürgüp Yoluna 2800 metre mesafeded�r. Adres�: Uçh�sar Kasabası 8944 Parsel 
Merkez/NEVŞEHİR Yüzölçümü: 540,00 m2 İmar Durumu: Yok Kıymet�: 37.800,00 TL 
KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r. (Korunması gerekl� 
Kültür Varlığıdır)
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 17/03/2026 - 14:51
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 24/03/2026 - 14:51 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 14/04/2026 - 14:51
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 21/04/2026 - 14:51

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/55 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Uçh�sar Köyü- Ada 12622 Parsel sayılı 
taşınmaz tarla n�tel�ğ�nde olup, üzer�nde herhang� b�r yapı bulunmamaktadır. Taşınmaza 
ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır.İmar Planı dışında plansız alanda kalmaktadır. 
Taşınmaz 1. Derece Doğal S�t Alanında kalmaktadır. Uçh�sar Beled�yes�ne 3600 metre, 
Ürgüp Yoluna 2170 metre mesafeded�r. Adres�: Uçh�sar Kasabası 12622 Parsel 
Merkez/NEVŞEHİR Yüzölçümü: 1.280,00 m2 İmar Durumu:Yok Kıymet� : 115.200,00 
TL KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 17/03/2026 - 10:35
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 24/03/2026 - 10:35 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 14/04/2026 - 10:35
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 21/04/2026 - 10:35

Ortaklığın g�der�lmes� kararından dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/55 SATIŞ sayılı dosya numarası 
�le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

Nevşehir OSB'de yerli üretim güçleniyor
Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Yusuf Şahin, Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB)
faaliyet gösteren işletmeleri ziyaret etti. Kadın çalışanların üretimdeki katkısı övgü topladı.

İ
l Müdürü Şahin, OSB faaliyet gösteren 
işletmelere yönelik saha ziyaretleri 
gerçekleştirdi. 

Şahin, ziyaretleri kapsamında OSB'nin yeni 
müdürü Ercan Ertaş'a hayırlı olsun dilekleri 
iletilirken, bölgedeki üretim faaliyetleri 
yerinde incelendi.
İl Müdürü Şahin, Nevşehir OSB'deki 
gelişmeleri yakından takip ettiklerini 
belirterek, yeni hizmet binasının 
sanayicilere hayırlı olmasını diledi.
“NEVŞEHİR OSB, YERLİ ÜRETİMİN VE 
İSTİHDAMIN GÜÇLÜ ADRESİ”
Ziyaretler kapsamında Şahin ve 
beraberindeki heyet, dalgıç pompa ve 
motor üretimi alanında Türkiye'nin önde 
gelen firmalarından biri olan Mutlusu 
Pompa Sanayi ve Ticaret A.Ş'yi de ziyaret 
etti.

Firma yetkilisi Enisa Albayrak tarafından 
üretim süreçleri hakkında bilgi alan İl 
Müdürü Şahin, işletmenin yalnızca iç 
pazara değil, 45 farklı ülkeye ihracat 
gerçekleştirmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.
Şahin, “Nevşehir OSB'de faaliyet gösteren 
işletmelerimiz, sadece üretim değil, 
inovasyon ve Ar-Ge alanında da ülkemize 
değer katıyor. Mutlusu Pompa'nın 
TÜBİTAK destekli projeler yürütmesi ve 
kadın istihdamına özel önem vermesi 
bizleri gururlandırıyor.” dedi.
Ziyaret sırasında, pres makinelerinde 
çalışan kadın personeli görmenin kendileri 
için ayrı bir mutluluk olduğunu belirten 
Şahin, “Kadınlarımızın üretim sahasında 
aktif rol alması, sanayimizin geleceği 
açısından son derece önemli. Bu örnek 

yaklaşımın diğer 
işletmelere de ilham 
olmasını temenni 
ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
İl Müdürü Şahin, 
yerli ve milli üretime 
katkı sağlayan tüm 
sanayicilere teşekkür 
ederek, “Nevşehir 
OSB'deki her işletme, 
hem ilimizin hem de 
ülkemizin 
kalkınmasına katkı 
sunuyor.” dedi.
HABER: SEZER 
ALTUNOK

KAPEM'de çocuklar için
resim sanatı kursu başladı
7-14 yaş arası çocuklara yönelik Resim Sanatı Eğitimi Kursu, Nevşehir Belediyesi 
ile HEM iş birliğinde KAPEM'de alanında uzman eğitmenler eşliğinde başladı.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü ile Nevşehir Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can 
Biçici Halk Eğitimi Merkezi (HEM) iş 
birliğinde, Kapadokya Eğitim Merkezi 
(KAPEM)'de düzenlenen kurslar başladı.
Alanında uzman eğitmen ve öğretmen 
kadrosuyla hayata geçirilen eğitimler 
kapsamında, 7-14 yaş arası çocuklara 
yönelik Resim Sanatı Eğitimi Kursu da 

açıldı.
Kursla birlikte çocukların sanatsal 
yeteneklerinin geliştirilmesi, hayal 
güçlerinin desteklenmesi ve estetik 
bakış açısı kazanmaları hedefleniyor.
KAPEM'de devam edecek kursların, 
çocukların sosyal ve kültürel gelişimine 
katkı sağlaması amaçlanırken, ailelerden 
de programa yoğun ilgi olduğu 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/32 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kışlar Dere Mevk��, 
139 Ada, 43 Parsel, Satış konusu taşınmaz   2.086,22 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bağ n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. 
Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz yerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır. Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1220 metre mesafeded�r. Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�nde bağ 
omcaları ve muhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür. Yer�nde yapılan �ncelemede 
taşınmaz üzer�nde sab�t b�r sulama tes�s� olmadığı görülmüştür. Toprak yapısı �t�bar�yle 
erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı 
bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.086,22 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 166.897,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 05/05/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 12/05/2026 - 10:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 10:03

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Gök Yar Mevk��, 
187 Ada, 385 Parsel, Satış konusu taşınmaz 4.135,71 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. 
Yerleş�m yerler�ne uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz yerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır. Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 3500 metre mesafeded�r. Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür. Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama 
kuyusu veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 20-50 metre 
mesafede olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak 
yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, 
kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 4.135,71 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 248.142,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 11:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 11:03

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/32 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen kıymet� 
ve öneml� vasıfları:

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kışlar Dere Mevk��, 
139 Ada, 43 Parsel, Satış konusu taşınmaz   2.086,22 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bağ n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleş�m 
yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1220 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�nde bağ 
omcaları ve muhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Yer�nde yapılan �ncelemede 
taşınmaz üzer�nde sab�t b�r sulama tes�s� olmadığı görülmüştür. Toprak yapısı �t�bar�yle 
erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı 
bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 3.604,78 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 540.717,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 05/05/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 12/05/2026 - 11:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 11:03

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Şeh�r Yolu Mevk��, 
256 Ada, 8 Parsel, Satış konusu taşınmaz; 941,20 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bahçe n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı 
görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır.Yerleş�m yerler�ne orta 
uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu görülmüştür.  
Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü merkez�ne 
1700 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�ndekavak ve muhtel�f 
meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 300-350 metre mesafede 
olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak yapısı 
�t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-
tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1-2 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür.
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 941,20 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�  : 84.708,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 10:02
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 10:02

2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 10:02
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 10:02

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Dağın Başı Mevk��, 
187 Ada, 85 Parsel, Satış konusu taşınmaz 14.747,39 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleş�m 
yer ler �ne uzak konumda o lup yakın çevres �nde boş araz � ler  o lduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1230 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 70-100 metre mesafede 
olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak yapısı 
�t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-
tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 14.747,39 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 884.843,40 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 13:31 

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Dağınbaşı Mevk��, 
187 Ada, 212 Parsel, Satış konusu taşınmaz 5.939,85 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır.Yerleş�m 
yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1470 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır.Toprak yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, 
alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım 
araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 5.939,85 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 356.391,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 12:04 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 12:04

Basın: 2392270 devamı 7'de
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2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 13:31

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kerp�ç Damı 
Mevk��, 156 Ada, 55 Parsel, Satış konusu taşınmaz915,37 m² yüz ölçümüne sah�p 
olduğu, Bahçe n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde 
herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu 
bulunmamaktadır.Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş 
araz�ler olduğu görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz 
Bozca Köyü merkez�ne 1300 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın 
üzer�ndemuhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r 
sulama kuyusu veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 70-100 
metre mesafede olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. 
Toprak yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal 
der�nl�kte, kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1-2 eğ�me

2392270 nolu �lanın devamı

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 915,37 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 82.383,30 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 14:32
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 14:32 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 14:32
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 14:32

Basın: 2392270Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir SMMMO, 52. Anadolu Odaları Platform Toplantısı'na katıldı
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Filiz Sayın, 52. Anadolu Odaları Platform Toplantısı'na katıldı.

52. Anadolu Odaları Platform 
Toplantısı, Eskişehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odası'nın ev sahipliğinde düzenlendi.
Toplantı Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler 
Odaları Birliği (TÜRMOB) Başkanı İrfan 
Hüseyin Yıldız, TÜRMOB Yönetim Kurulu 
üyeleri ve Nevşehir'in yanı sıra Aksaray, 
Ankara, Bilecik, Çankırı, Eskişehir, Erzincan, 
Erzurum, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, 

Kırşehir, Konya, Niğde ve Sivas SMMM 
Odalarının başkan ve yöneticilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda Nevşehir SMMMO adına 
konuşan Başkan Filiz Sayın, mesleğin 
güncel sorunları ve çözüm önerileri 
hakkında odanın görüşlerini dile getirdi. 
Meslek camiasının gündemindeki 
konuların ele alındığı toplantıda karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Toplantı kapsamında önümüzdeki bir yıl 
boyunca Anadolu Odaları Platformu 
toplantı başkanlığının Kırıkkale SMMM 
Odası tarafından yürütülmesine, bir 
sonraki toplantının ise Kırşehir SMMM 
Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmesine 
karar verildi.
Başkan Sayın, ev sahipliği ve 
misafirperverlikleri için Eskişehir SMMM 
Odası başta olmak üzere, toplantıya 
katılım sağlayan tüm oda başkanlarına ve 
meslektaşlarına teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erciyes 
A.Ş. tarafından düzenlenen 
toplantıya TÜRSAB Yönetim Kurulu 

Üyesi Erhan Falay, Erciyes BTK Başkanı Ali 
Emre Mart, Kapadokya BTK Başkanı Faruk 
Kahveci, Erciyes A.Ş. Reklam ve Pazarlama 
Sorumlusu Mehmet Budak, yönetim 

kurulu üyeleri ile bölgede aktif olarak 
faaliyet gösteren çok sayıda seyahat 
acentesi temsilcisi katıldı.
Toplantıda, Erciyes Kayak Merkezi'ne ilişkin 
güncel gelişmeler, destinasyonun ulusal 
ve uluslararası pazardaki konumu, 
Erciyes'e tur düzenleyen ve düzenlemeyi 
planlayan acenteler için mevcut ve 
potansiyel iş fırsatları, konaklama altyapısı, 
satış kanalları ve operasyonel süreçlerde 
geliştirilebilecek iş birliği modelleri detaylı 
şekilde ele alındı.
Gerçekleştirilen sunumda, kayak 
merkezinin sunduğu imkanlar ve büyüme 
potansiyeli acente temsilcileriyle 
paylaşıldı.
Toplantı kapsamında Kapadokya ve 
Erciyes destinasyonları arasında karşılıklı 
turizm entegrasyonunun güçlendirilmesi, 
kış turizmi ürünlerinin çeşitlendirilmesi ve 
seyahat acenteleriyle daha etkin ve 
sürdürülebilir bir iş birliği zemini 
oluşturulması hedefleri vurgulandı. İHA

Kapadokya ve Erciyes
kış turizmi için el ele veriyor
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erciyes A.Ş. tarafından Nevşehir'in turizmcilerine
Erciyes Kayak Merkezi'nin imkanları ve büyüme potansiyeli anlatıldı.

İlhan Ekici'den Sultanlar Liginde örnek davranış

S
ultanlar Ligi'nde oynanan 
VakıfBank–Kuzey Boru 
karşılaşması öncesi, İlhan 

Ekici'nin Türk bayrağına yönelik 
saygısızlığa karşı sergilediği milli 
duruş, sporun yalnızca rekabetten 
ibaret olmadığını bir kez daha 
gösterdi.
Vodafone Sultanlar Ligi'nde oynanan 
karşılaşmada VakıfBank Spor Kulübü, 
Kuzey Boru Spor Kulübü'nü 3-0 mağlup 
ederek önemli bir galibiyete imza attı.

Karşılaşmada en üst A Klasman 
Gözlemcisi olarak görev yapan, aynı 
zamanda Nevşehir Voleybol İl Temsilcisi 
olan ve Nevşehir'in yanı sıra Türkiye'de 
de en uzun süre görev yapan 
isimlerden biri olarak 7 dönemdir 
federasyon ve il temsilciliği görevini 
sürdüren İlhan Ekici, maç öncesinde 
sergilediği duruşla takdir topladı.
Maç öncesinde bayrağa yönelik yapılan 
saygısızlığa duyarsız kalmayan İlhan 
Ekici, Gülşehir Anadolu Lisesi Spor 
Kulübü sporcuları ile birlikte Türk 
bayrağıyla anlamlı bir gösteriye imza 
attı.
Bu anlamlı davranış, sporun sadece 
rekabet değil aynı zamanda değerler 
bütünü olduğunu bir kez daha ortaya 
koydu.
Gülşehir'in “Filenin Minik Sultanları” 
olarak anılan genç sporcuları ve 
öğretmenleri, sergilediği kararlı ve milli 
duruş nedeniyle İlhan Ekici'yi tebrik 
ederek desteklerini ifade etti.
Bu anlamlı tablo, sporun birleştirici 
gücünün yanında milli değerlerin 
korunmasında da önemli bir rol 
oynadığını bir kez daha gözler önüne 
serdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Konya'dan Nevşehir'e uyuşturucu
sevkiyatına jandarma engeli

Konya'dan Nevşehir'e uyuşturucu taşıyan araca yapılan 
operasyonda 138.6 gram metamfetamin ele geçirildi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, vatandaşların 
huzur ve güven içerisinde 

yaşamlarını idame ettirmelerini temin 
etmek maksadıyla zehir tacirlerine 
yönelik mücadele faaliyetlerine aralıksız 
devam ediyor. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
Narkotik Suçlarla Mücadele ekipleri, 
Konya'dan Nevşehir'e uyuşturucu 
madde sevkiyatı yapılacağı bilgisini aldı.
Bu kapsamda, Kaymaklı beldesinde adli 
makamlardan alınan arama kararına 
istinaden (M.A) ve (C.G) isimli şahısların 

aracında arama gerçekleştirildi. 
Aramada ekiplerce, TCK (191 ve 188 
SKM) kapsamında olduğu 
değerlendirilen; 138.6 gram 
Metamfetamin ele geçirildi.
Olayla ilgili cumhuriyet savcısının 
talimatıyla soruşturmaya başlanılmış 
olup; olayda yakalanan M.A. ve C.G. 
isimli şahıslar hakkında adli işlem 
başlatıldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
halkın huzur ve güveni için çalışmaların 
aralıksız devam edileceğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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ürkiye Halter Federasyonu'nun 2026 Tyılı faaliyet takviminde yer alan 
Recep Yazıcıoğlu Yıldızlar, Gençler 

ve Büyükler Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonası, Tokat'ta devam ediyor. 
Tokat Ali Yücel Spor Salonu'nda 
düzenlenen ve Türkiye genelinden 
yaklaşık 600 sporcunun katılım sağladığı 
organizasyonun açılış seremonisi yoğun 
katılımla gerçekleştirildi.
Şampiyonada Nevşehir'i temsil eden 
Halter sporcumuz Hatice Kızmaz, Yıldızlar 
48 kg kategorisinde büyük bir başarıya 

imza attı.
Koparmada 63 kilogram, silkmede 75 
kilogram olmak üzere toplamda 138 
kilogram kaldıran başarılı sporcu, Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Hatice Kızmaz, elde ettiği bu dereceyle 
Nevşehir tarihinde ilk Halter SEM sporcusu 
olmaya hak kazandı.
Ayrıca başarılı performansı sayesinde 
Kolombiya'nın Bogota kentinde 
düzenlenecek Yıldızlar Dünya Halter 
Şampiyonası hazırlık kampına davet 
edilme başarısı gösterdi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, elde edilen 
başarıdan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şu ifadeleri kullandı: “Spora 
yapılan yatırımların ve özverili çalışmaların 
karşılığını almaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Sporcumuz Hatice Kızmaz'ı, 
ailesini ve antrenörümüzü yürekten tebrik 
ediyor, uluslararası arenada da ülkemizi ve 
ilimizi en iyi şekilde temsil edeceğine 
inanıyorum.”
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli sporcudan halterde tarihi başarı
Nevşehirli sporcu Hatice Kızmaz kent tarihinde ilk halter SEM sporcusu olmaya hak kazandı.

Nevşehir Belediyespor
deplasmandan puan alamadı
Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) Nevşehir'i temsil eden 
Nevşehir Belediyespor deplasmanda Ceyhan 1967 
Futbol Kulübü'ne 2-0 yenildi.

AL 2025-2026 sezonu 6'ncı Bgrupta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, deplasmanda 

Ceyhan 1967 Futbol Kulübü ile karşılaştı.
Karşılaşmaya iyi başlayan Nevşehir 
Belediyespor atakları gole çeviremedi.
Müsabakanın ilk yarım saatlik diliminde 
ise 2 takım da atakları gole çeviremedi.
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü 
karşılaşmanın son dakikaları olan 42'de 
Furkan İncik ile atağı gole çevirebildi.

Mücadelenin ilk 45 dakikası Ceyhan'ın 
1-0 üstünlüğü ile tamamlandı.
Maçın ikinci devresinde beraberliği 
yakalamak isteyen Nevşehir 
Belediyespor gol bulamadı.
Karşılaşmanın uzatma dakikalarında 
Metehan Özden gol atarak takımı 
Ceyhan'ı 2-0 öne geçirdi.
Maç Ceyhan'ın 2-0 üstünlüğü ile 
sona erdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

BAL'da Nevşehir'i temsil eden Derinkuyugücü SK kendi
evinde Nizipspor'a 3-1 mağlup oldu.

ölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-B2026 sezonu 6'ncı grupta 
mücadele eden Derinkuyugücü 

Spor Kulübü kendi evinde Nizipspor ile 
karşılaştı.
Karşılaşmaya 2 takım da mücadeleci 
ataklarla başladı.
Maçın 17'nci dakikasında Mehmet Ali 
Bakar topu filelerle buluşturarak takımı 
Nizipspor'u 1-0 öne geçirdi.
Derinkuyugücü karşılaşmada beraberlik 
golü yakalamak istese de gol şansı 
bulamadı.
Maçın 22'nci dakikasında ise Eray Baba 
kendisinin ilk takımının 2'nci golünü 

atarak takımı Nizipspor'u 2-0 öne 
geçirdi.
Derinkuyugücü karşılaşmanın 36'ncı 
dakikasında İsmail Korkmaz'ın kırmızı 
kart görmesi sonucu 10 kişi kaldı.
37'inci dakikada penaltı kullanan Eray 
Baba kendisinin 2'nci takımının 3'üncü 
golünü attı.
Karşılaşmanın ilk yarısı Nizipspor'un 3-
0'lık üstünlüğü ile sona erdi.
Derinkuyugücü ikinci yarının 47'nci 
dakikasında Ömer Faruk Ateş ile skoru 
3-1'e getirebildi. Karşılaşmada 90 dakika 
Nizipspor'un 3-1 üstünlüğü ile sona 
erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Derinkuyugücü kendi evinde
Nizipspor'a mağlup oldu


